2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                От 03.07.2024 г      № 555
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

администрации района от 30.05.2019 года № 468

              Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных

 казенных учреждений, утвержденное постановлением администрации Кичменгско-Городецкого района от 30.05.2019 года № 468 (с последующими изменениями) изменение, изложив пункт 2.3 в следующей редакции:

2.
«2.3. Коэффициент Учреждения по всем профессиональным квалификационным группам – 1,21.»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

 официального опубликования в газете «Заря Севера», подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А.Ордин